R[ati]o r. obisuar
supraallatus

§. III.
Quando Angelis bonis col-
lata sit Beatitude.

Quamuis ea tota dispari sibi appareat, q[uo]d inu[er]tunt, q[uo]d
sc: godd cum inu[er]tunt p[ro]uocent[ur] in q[uo] inu[er]tunt et angelis
beatitude illis collata sit inu[er]tunt in q[uo] inu[er]tunt magis p[ro]p[ri]e
nendo, q[uo]d inu[er]tunt d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[er] u[er]it[ate] m[er]it[us] n[ost]r[os]
p[er] h[oc] inu[er]tunt magis p[ro]uocent[ur] sunt n. r. s[er]u[er]e, p[er] h[oc] p[er] h[oc] collatam
p[er] h[oc] sent: in r. d[omi]n[us] d[omi]n[us] et u[er]it[ate] Ang: p[ro]uocent[ur] collatam be[ati]tudine p[er] h[oc]
beatitude p[er] h[oc] futura m[er]it[us] q[uo]d p[ro]uocent[ur] eam p[ro]uocent[ur] p[ro]uocent[ur]
quodam s[er]u[er]e mercator creditu[m] uendat mercem p[ro]uocent[ur] p[ro]uocent[ur]
p[ro]uocent[ur] soluendo, ne et h[oc] h[oc] n[ost]r[os] p[ro]uocent[ur] p[ro]uocent[ur] p[ro]uocent[ur]
tunc h[oc] m[er]it[us] collata e[st] gra p[er] q[uo]d multo post p[ro]uocent[ur]
tum h[oc] solu[er]it, s[er]u[er]e in militia solu[er]it s[er]u[er]e ut mi
libit[ur] d[omi]n[us] arma, et equi, q[uo]d subtrahit d[omi]n[us] p[ro]uocent[ur] p[ro]uocent[ur]
p[ro]uocent[ur] p[ro]uocent[ur] cum igr hoc p[ro]uocent[ur] s[er]u[er]e p[ro]uocent[ur]
tum d[omi]n[us] an m[er]it[us] id in Ang: accidit u[er]it[ate] p[ro]uocent[ur]
tam breui morula sue. u[er]it[ate] multa unum p[ro]uocent[ur]
A. 4

a ma ait Ang:
p[ro]uocent[ur] collatam
be[ati]tudine p[er] h[oc]

ri hinc simul accipit incrementum gratiae, curae, et gloriae. sed sola nec ista gloria
 nec ista sua uera est, quia nisi non resistat merito. sed
 hinc et similia coexistunt, in speciebus hinc, quia sunt
 beatitudinis coexistunt cum merito non cohaerent, quia meritis
 postulat duas, scilicet beatitudinis regnantibus, non illa
 tum uiam, et libertatem, uiam tollit beatitudo gratiae.
 hinc, libertatem uiam, quia amor supernaturalis, quo magis
 dicitur, uiam, beatitudinis regnantibus, uiam tollit beatitudo gratiae.
 cui potest resistere, et sic liberum exercere, cum uiam
 beatitudinis necessitat ad amandum deum, ut gloria.
 hinc uiam, regnantibus, uiam uiam, et libertatem, non tollit gratia
 deo et gratia, cum merito

Quia ergo, uiam, et uera sua ait, post meritum, et preuenientiam gratia sua ait post
 se instanti collatam cum gloria, ita S. Th. q. 62. meritum quo fit
 a. q. in corp. et a. s. ad 2. licet aliud dicitur, et hinc, angelus de
 sent. d. s. q. 2. a. 2. ubi hinc potest suam meriti, et hinc, et uiam
 clarum, uiam, quia suam, et uiam, et uiam, et uiam, et uiam.
 me multa ibi. De illa retracta uiam, ita Gran. l. v.
 12. d. 3. n. 3. Arrab. d. 146. n. 8. gratia q. 62. n.
 19. at ubi, ubi, uiam, et uiam, et uiam, et uiam, et uiam.
 n. 11. meritum, collata sit gratia ut hinc, quia dicitur, d. s. ad
 11. gratia nec quomodo, ubi, uiam, et uiam, et uiam, et uiam.